『我的通識‧我來設計』工作坊活動企劃書

壹、 活動簡章

一、活動主旨：針對新世代學子對於未來世界有更多洞察及實踐力，本計

畫定期舉辦「我的通識．我來設計」之學生工作坊，公開徵求高中生及大

學生組隊將理想中通識課程落地實現，工作坊預期以小組團隊方式進行，

引導學生經過討論擬定課程架構，聆聽更多的專家及產業建議與需求，並

以在線的通識教師擔任工作坊引導師，進行討論與調整課綱內容，以創造

更多更有效率且符合新世代需求的學習。

二、主辦單位：教育部提升大學通識教育中程計畫(第1期計畫)

分項計畫3：通識教育跨校資源整合及流通計畫

      協辦單位：國立高雄科技大學

三、活動名稱：『我的通識．我來設計』工作坊

四、活動日期：112年4月22日(星期六)至4月23日(星期日)【※兩天一夜】

五、活動地點：高雄國軍英雄館(高雄市苓雅區五福三路145號)

六、參加對象：

1) 全國大專校院大學部及碩士班在學學生；以大學生為主，研究所為輔；

並以該舉辦活動場地區域學校學生為主，居住地為輔。

2) 本活動以能全程參與、留宿，並完成課前任務為優先。

3) 僅招收30人(依填寫報名表並繳交報名費之先後順序錄取，主辦單位保

有審核之權利，額滿為止)。

七、報名費用：課程價值$10,000元，本次報名費$500元。(全程參與者，

於課程結束前全額退還)

1) 本次活動含第1天午、晚餐、第2天早、午餐、住宿、遊覽車接駁、保

險及結業證明書等。

2) 住宿安排：入住房型為4人房，採男、女分房住宿。

3) 為確保報名權益，完成報名資料填寫後，主辦單位將提供匯款帳號，

請於3日內將報名費匯入指定帳戶。

八、報名方式：採取線上報名(https://reurl.cc/eXL7bx)

九、報名截止日期：即日起至112年04月12日(三)23:59截止

十、報名費退費說明：

1) 全程參與者，於課程結束前以現金退還全額報名費。

2) 如遇特殊狀況無法參加，最遲需於活動開始前7日通知，以便辦理退

費(需扣匯款手續費30元)。

3) 當日因個人因素無法出席者，恕無法退還報名費。

4) 如遇不可抗力之因素致當日課程無法進行，將另擇他日舉辦，報名

費將予以保留。

十、活動相關問題，請洽：劉家馨小姐 (02)3366-3366#26633

https://reurl.cc/eXL7bx

貳、活動流程：

「我的通識．我來設計」工作坊活動流程表

參、 注意事項：

1. 本工作坊最終由評審評定為「優秀課程」之成果作品，將由本計畫向

全國教師發出徵課邀請，讓您所設計的課程能夠真正被實現！

2. 本工作坊課程內容涉及討論及實作，學員須自備筆電、筆、筆記本。

3. 本次活動不提供免洗杯與餐具，請學員自行攜帶有蓋的環保杯及餐具。

4. 報名本活動請務必全程參加，為求公平，學員應於活動前第一天完成

簽到手續；無遲到早退者，完成活動後將發給結業證明書並退還報名

費。

5. 本工作坊實作成果及活動紀實照片等將公開於「通識教育跨校資源整

合及流通計畫之相關成果展」，報名本工作坊學員即同意此資料授權

及使用規定。

6. 行前通知將於活動前 3 日內以電子郵件方式寄至您報名時留的 EMAIL

信箱。

7. 報名後若因故無法前來者，請務必來信(iger.ntu3@gmail.com)或來電

(02-3366-3366 #26633)劉小姐，以利候補名單遞補程序。

mailto:iger.ntu3@gmail.com